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Årets elevteam – 9. juni 2010 

Lys, lyd, røg, lækkert hår og høj kvalitet var nogle af 
ingredienserne ved Årets elevteam. Som noget nyt 
sluttede vi med et brag af et show med catwalk. 
Billederne taler vel for sig selv…  
 
Der var temaer lige fra James Bond til musicals som 
Moulin Rouge og Grease, og et team havde endda 
medbragt en saxofonist. De forskellige teams gav 
publikum en uforglemmelig oplevelse. Vi fik alle 
mere, end vi forventede. Deltagerne vil huske stem-
ningen, det smukke og unikke hår, elevernes show 
og deres passion. Stemningen og den gode musik 
kan desværre ikke videreformidles…  
 
Hjertelig tillykke til eleverne  
og deres lærepladser 
1. pladsen:  
Tine Vind Nicolajsen – Modesaxen, Toftlund 
Christina Heitmann – Fjordsalonen, Kolding 
 
2. pladsen:  
Pia Petersen – Kig Ind Klip, Kolding  
Julie R. Hansen – Frisør Pernille Park, Kolding  
 
3. pladsen:  
Nina Lykke Jensen – Klippestedet, Vejle  
Dorte Poulsen – Hårrødderne, Kolding  
 
Tæt på:  
Katarina G. Hemmsen – Weitling Coiffure, Kolding   
Anne Jeppesen – Fashion Cut, Middelfart 
 
En stor tak til sponsorerne  
I år var det: 

 Goldwell 

 Hairmix 

 HH Simonsen.  
 

 
En stor tak til dommerne 
Det kompetente dommerpanel var: 

 Lars Schmidt, Men’s Cut i Sønderborg 

 Rico Bellacci, Bellacci Frizisto i Odense  

 Brian Rasmussen, Palmesalonen I Kolding  

 Jannie R. Hansen, Goldwell 

 Rikke Kildbane, HANSENBERG  

 Tina Hansen, HANSENBERG.  
 

En speciel tak til Dorte Holk, der var skuemester.  
 
Elevernes discipliner 
Præstationerne blev bedømt på: 

 Fashion cut på damemodel 

 Klassisk formtørring på moden herremodel 

 Moderne styling på damemodel.  
 
Begejstring og passion 
De elever, som deltog i Årets elevteam, har givet sig 
selv en meget stor og ubetalelig gave. De er blevet 
dygtigere – og så i fritiden. De har trænet, planlagt og 
gennemført forskellige discipliner under tidspres. De 
har fået erfaringer, som helt sikkert er et godt afsæt i 
forhold deres kommende svendeprøve – eleverne er 
selv begejstrede. Vi håber, at deres begejstring og 
passion vil smitte af på de øvrige elever.  
 
Svendeprøven i foråret 2010  
I april havde vi 40 elever til svendeprøve. 39 bestod 
prøven, 10 bestod med ros og 6 bestod med bronze 
Flotte resultater – sådan!  
 
Se bronzemodellerne på side 2.  
 
Både vores lærerteam og eleverne fik ros af censor-
korpset. Rosen gik på elevernes kreativitet, flotte 
herrearbejde, permanentarbejde og klipninger. 
Niveauet på herrearbejdet er klart hævet.  
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På landsplan var der 20 elever, som ikke bestod 
svendeprøven.  
 
Elevplan – vigtig information  
Der er indført nye procedurer i forhold til oplysninger 
om skoleophold og karakterer – den tidligere karto-
teksoversigt sendes ikke længere.  

Fremover kan I finde oplysningerne om placering af 
skoleophold og karakterer i Elevplan.  

Mestre, som har glemt deres kode, kan få den oplyst 
hos Bjarne Netler på tlf. 2336 7341.  

I får en oversigt over placeringen af skoleperioder 
enten ved trepartssamtalerne på hovedforløb 1, eller 
når der indgås en uddannelsesaftale. 

Tilbud på bøger fra Pivot Point  
Dame- og herrebøger fra Pivot Point kan købes for 
en samlet pris på 500 kr. inklusive moms. Bøgerne 
har tidligere kostet 1560 kr. Kontakt Bjarne Netler på 
tlf. 2336 7341 eller Kirsten Grosen på tlf. 2511 4787.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Barsel 
Rikke Kildbane har startet sin barselsorlov, som varer 
frem til foråret 2011. Indtil Rikke kommer tilbage, kan 
Bjarne Netler kontaktes på tlf. 2336 7341.    
 
I ønskes alle en rigtig god sommer…  
 
Vi ser frem til et fortsat godt samarbejde i efteråret.  
 
Vi håber, at du kan bruge informationerne. Har du 
gode ideer til næste InfoNYT, er du velkommen til at 
sende en mail til kpo@hansenberg.dk eller kontakte 
undertegnede på tlf. 2511 4787. 
 
Venlig hilsen  
 

Kirsten Grosen   

Uddannelsesleder  

 


